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nom prénom série club date nais licence

ANATRELLA Malo 7 TEAM FLEURET 3/5/2007 28092266013
AURIOL Grégoire PARIS RCF 16/2/2007 27075047124
BALSSA Yan CADETS ESSON 16/1/2008 28091239035
BEAUVISAGE Arthur 19 BLR92 18/9/2008 28092250063
BELLEMIN-COMTE Alexandre 14 VILLE AVRAY 10/4/2008 28092159036
BERNARD GOMES Guillaume CHAMPIGNY M 20/7/2008 26094179012
BESANGER Hayden 48 CADETS ESSON 10/5/2008 28091239027
BLANCHET Dilan 11 ANTONY 14/4/2007 28092138057
BOUTERUCHE Nathan 23 SEVRES JE 3/3/2007 28092157022
BROUARD Noah CHAMPIGNY M 8/2/2007 26094179011
BRUYELLE Antonin 56 BLR92 16/8/2007 28092250075
CORTADO Louison CHAMPIGNY M 30/4/2007 26094179016
DANTON Maxence 18 VILLE AVRAY 4/12/2008 28092159041
DUNAND Matisse 8 BOIS COLOMBE 1/7/2007 28092141037
DURAND Antoine 3 RUEIL MALMAI 11/5/2007 28092154064
DUTRIPON Gabin PARIS RCF 26/5/2007 27075047120
FOURNIER Lucien 10 BLR92 22/5/2007 28092250072
GATTEGNO Mel BLR92 18/1/2008 28092250081
GIBERGUES Philippe 5 ST GERMAIN E 13/7/2007 28078234034
GOGDET Lucio 6 ST GERMAIN E 29/3/2007 28078234047
GRIZAUD Elias 60 VILLE AVRAY 1/4/2008 28092159031
HAENTJENS Argan 13 BLR92 4/10/2007 28092250048
JAMOUSSI Naël 21 SURESNES CE 24/6/2008 28092160036
LACOSTE Antoine 64 BLR92 25/2/2008 28092250057
LATIL Maxime 4 ANTONY 5/12/2008 28092138060
LENGLET Sacha 63 ANTONY 20/6/2008 28092138076
LISBOA DE SOUSA Esteban 1 ANTONY 1/6/2007 28092138060
LOLLO Seth-Keren 9 VILLE AVRAY 17/1/2008 28092159039
MAILLOT Vincent 20 BOIS COLOMBE 13/3/2007 28092141031
MARCHAND Raphaël 33 VILLE AVRAY 14/2/2008 28092159027
MARIN Elie 1 BLR92 17/5/2007 28092250046
MASSOT Pablo MONTREUIL CA 12/9/2007 26093172045
MC CORMICK Kendall BLR92 15/5/2007 28092250079
MELI Mattéo 27 VILLE AVRAY 26/3/2008 28092159031
MOENS Corentin 15 ANTONY 14/7/2007 28092138060
MONGEOT Augustin 52 BLR92 4/3/2008 28092250074
MOREAU Felix ISSY MOUSQUE 31/1/2007 28092140035
MURAWJOW Victor PARIS CEP 10/10/2008 27075011065
NGUYEN-MARTINET Liam MASSY CE 19/10/2007 28091124024
PERRONNET Kiran 22 ANTONY 6/8/2007 28092138053
PINET Sanjit 12 SURESNES CE 12/11/2007 28092160039
POIRIER VERDON Antonin 44 CADETS ESSON 4/4/2008 28091239027
POULET Arthur 64 BLR92 1/10/2008 28092250058
POUSSET Arthur 16 ANTONY 6/9/2008 28092138056
SEGUI Théophile CHATILLON 5/7/2007 28092248032
SERANDOUR Thomas 33 BLR92 3/5/2007 28092250062
SILVA  DIABI Elvin RUEIL MALMAI 1/7/2008 28092154067
TALGUI Qassim 25 RUEIL MALMAI 2/1/2008 28092154070
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TESSIER Liam 31 SEVRES JE 27/11/2007 28092157022
VANDELET Édouard 26 ANTONY 16/10/2007 28092138055
VENDRYES Ronan 5 BLR92 25/4/2007 28092250049
WILLERVAL Augustin 57 VILLE AVRAY 11/3/2007 28092159044
ZUCCATO Paul 6 BLR92 25/8/2008 28092250063
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53 tireurs

1 tour de poules

53 tireurs

8 poules (5 poules de 7, 3 poules de 6)

Décalage par : clubs

53 qualifiés

_________________________________

Élimination directe : 53 tireurs

Tableau direct
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Poule No 1    9:45    piste No  4
Arbitre: DELAUNE Thibault BLR92

V/M ind. TD rg
HAENTJENS Argan BLR92  V  V  V  V V3  1 0.833 9 20 2
DANTON Maxence VILLE AV  3  1  2  0  2  0 0.000 -15 8 7
BESANGER Hayden CADETS E  0 V3 V2 1  2  0 0.333 -9 8 5
BRUYELLE Antonin BLR92  0  V  1  1  1  0 0.167 -13 7 6
NGUYEN-MARTINET Liam MASSY CE  2  V  V  V  1  1 0.500 2 16 4
AURIOL Grégoire PARIS RCF  2  V V3  V  V  0 0.667 4 17 3
LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1

Poule No 2    9:45    piste No  5
Arbitre: MONTAGNE Tristan SURESNES CE

V/M ind. TD rg
POULET Arthur BLR92  1  2  1  V  2  2 0.167 -8 12 6
MOENS Corentin ANTONY  V  V  0 V3  1  V 0.667 5 16 3
BERNARD GOMES Guillaume CHAMPIG  V  2 V3 V  3  V 0.667 6 20 2
MARIN Elie BLR92  V V2  2  V  V  V 0.833 16 20 1
POIRIER VERDON Antonin CADETS E  1  2  0  0  3  0 0.000 -17 6 7
BELLEMIN-COMTE Alexandre VILLE AV V3 V  V  0  V  2 0.667 1 17 4
MOREAU Felix ISSY MOU  V  0  2  0  V V3 0.500 -3 13 5

Poule No 3    9:45    piste No  6
Arbitre: SOAVE Raphaël BLR92

V/M ind. TD rg
MURAWJOW Victor PARIS CEP  V  V  V  2  V  V 0.833 13 22 2
POUSSET Arthur ANTONY  1  V  V  2  V  V 0.667 7 19 3
SERANDOUR Thomas BLR92  2  0  0  0  2  1 0.000 -19 5 7
BALSSA Yan CADETS E  1  0  V  0  0  0 0.167 -15 5 6
DURAND Antoine RUEIL MA V3 V  V  V  V  V 1.000 18 23 1
PINET Sanjit SURESNES  2  1  V  V  0  V 0.500 -2 15 4
WILLERVAL Augustin VILLE AV  0  3  V  V  1  3 0.333 -2 15 5

Poule No 4    9:45    piste No  7
Arbitre: LE BOURGEOIS Gaspard BLR92

V/M ind. TD rg
LACOSTE Antoine BLR92  0  0  0  0  0 0.000 -20 0 6
FOURNIER Lucien BLR92  V  V  2  V  0 0.600 2 14 4
LATIL Maxime ANTONY  V  3  2  V  V 0.600 4 17 3
MAILLOT Vincent BOIS COL  V  V  V  V  1 0.800 8 17 2
MARCHAND Raphaël VILLE AV  V  1  2  1  0 0.200 -8 8 5
BROUARD Noah CHAMPIG  V  V  3  V  V 0.800 14 19 1

Poule No 5    9:45    piste No  8
Arbitre: BOUCHARLAT Antonin BLR92

V/M ind. TD rg
VENDRYES Ronan BLR92  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24 1
BLANCHET Dilan ANTONY  1  V  V  V  1  V 0.667 7 18 3
TESSIER Liam SEVRES JE  2  0  V  V  0  V 0.500 -1 14 4
GATTEGNO Mel BLR92  0  1  0  0  0  1 0.000 -21 2 7
SILVA  DIABI Elvin RUEIL MA  0  1  2  V V3  2 0.333 -6 12 5
JAMOUSSI Naël SURESNES  0  V  V V3 2  V 0.667 8 17 2
GRIZAUD Elias VILLE AV  0  1  1  V  V  1 0.333 -8 11 6
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Poule No 6    9:45    piste No  9
Arbitre: MILLET Alban BLR92

V/M ind. TD rg
BEAUVISAGE Arthur BLR92  2  2  V  3  2  V 0.333 -4 17 4
MASSOT Pablo MONTREU  V  2  V  V  V  V 0.833 13 22 2
GIBERGUES Philippe ST GERMA  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
MC CORMICK Kendall BLR92  3  1  0  3  0  0 0.000 -14 7 7
SEGUI Théophile CHATILLO  V  0  0  V  0  1 0.333 -13 9 6
LOLLO Seth-Keren VILLE AV  V  2  1 V1 V  V 0.667 4 16 3
VANDELET Édouard ANTONY  2  0  1  V  V  2 0.333 -4 13 5

Poule No 7    9:45    piste No  10
Arbitre: FORCADE Melvin RUEIL MALMAI

V/M ind. TD rg
DUNAND Matisse BOIS COL V3  V  3  3  1 0.400 0 14 4
MONGEOT Augustin BLR92  0  1  2  1  0 0.000 -15 4 6
MELI Mattéo VILLE AV  3  V  V  0  V 0.600 3 15 2
GOGDET Lucio ST GERMA  V  V  3  1  2 0.400 -3 14 5
DUTRIPON Gabin PARIS RCF  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
PERRONNET Kiran ANTONY V3  V  0  V  1 0.600 1 12 3

Poule No 8    9:45    piste No  11
Arbitre: CASTERAS Antonin VILLE AVRAY

V/M ind. TD rg
ANATRELLA Malo TEAM FLE  V  V V3  V  V 1.000 15 19 1
BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE  1  V  V  V  V 0.800 9 17 2
CORTADO Louison CHAMPIG  1  0  2  V  V 0.400 -3 11 4
ZUCCATO Paul BLR92  2  3  V  V  V 0.600 7 17 3
LENGLET Sacha ANTONY  0  0  0  0  0 0.000 -20 0 6
TALGUI Qassim RUEIL MA  0  1  2  1  V 0.200 -8 8 5
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rg nom prénom club V/M ind. TD

1 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY 1.000 22 24
2 VENDRYES Ronan BLR92 1.000 21 24
3 GIBERGUES Philippe ST GERMAIN E 1.000 18 24
4 DURAND Antoine RUEIL MALMAI 1.000 18 23
5 ANATRELLA Malo TEAM FLEURET 1.000 15 19
6 DUTRIPON Gabin PARIS RCF 1.000 14 20
7 MARIN Elie BLR92 0.833 16 20
8 MASSOT Pablo MONTREUIL CA 0.833 13 22
8 MURAWJOW Victor PARIS CEP 0.833 13 22

10 HAENTJENS Argan BLR92 0.833 9 20
11 BROUARD Noah CHAMPIGNY M 0.800 14 19
12 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE 0.800 9 17
13 MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE 0.800 8 17
14 JAMOUSSI Naël SURESNES CE 0.667 8 17
15 POUSSET Arthur ANTONY 0.667 7 19
16 BLANCHET Dilan ANTONY 0.667 7 18
17 BERNARD GOMES Guillaum CHAMPIGNY M 0.667 6 20
18 MOENS Corentin ANTONY 0.667 5 16
19 AURIOL Grégoire PARIS RCF 0.667 4 17
20 LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY 0.667 4 16
21 BELLEMIN-COMTE Alexandr VILLE AVRAY 0.667 1 17
22 ZUCCATO Paul BLR92 0.600 7 17
23 LATIL Maxime ANTONY 0.600 4 17
24 MELI Mattéo VILLE AVRAY 0.600 3 15
25 FOURNIER Lucien BLR92 0.600 2 14
26 PERRONNET Kiran ANTONY 0.600 1 12
27 NGUYEN-MARTINET Liam MASSY CE 0.500 2 16
28 TESSIER Liam SEVRES JE 0.500 -1 14
29 PINET Sanjit SURESNES CE 0.500 -2 15
30 MOREAU Felix ISSY MOUSQUE 0.500 -3 13
31 DUNAND Matisse BOIS COLOMBE 0.400 0 14
32 GOGDET Lucio ST GERMAIN E 0.400 -3 14
33 CORTADO Louison CHAMPIGNY M 0.400 -3 11
34 WILLERVAL Augustin VILLE AVRAY 0.333 -2 15
35 BEAUVISAGE Arthur BLR92 0.333 -4 17
36 VANDELET Édouard ANTONY 0.333 -4 13
37 SILVA  DIABI Elvin RUEIL MALMAI 0.333 -6 12
38 GRIZAUD Elias VILLE AVRAY 0.333 -8 11
39 BESANGER Hayden CADETS ESSON 0.333 -9 8
40 SEGUI Théophile CHATILLON 0.333 -13 9
41 MARCHAND Raphaël VILLE AVRAY 0.200 -8 8
41 TALGUI Qassim RUEIL MALMAI 0.200 -8 8
43 POULET Arthur BLR92 0.167 -8 12
44 BRUYELLE Antonin BLR92 0.167 -13 7
45 BALSSA Yan CADETS ESSON 0.167 -15 5
46 MC CORMICK Kendall BLR92 0.000 -14 7
47 DANTON Maxence VILLE AVRAY 0.000 -15 8
48 MONGEOT Augustin BLR92 0.000 -15 4
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49 POIRIER VERDON Antonin CADETS ESSON 0.000 -17 6
50 SERANDOUR Thomas BLR92 0.000 -19 5
51 LACOSTE Antoine BLR92 0.000 -20 0
51 LENGLET Sacha ANTONY 0.000 -20 0
53 GATTEGNO Mel BLR92 0.000 -21 2
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1 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY

Tableau de 64

64 ---------

33 CORTADO Louison CHAMPIGNY M

32 GOGDET Lucio ST GERMAIN E    8/2

17 BERNARD GOMES Guillaume CHAMPIGNY M

48 MONGEOT Augustin BLR92    8/0

49 POIRIER VERDON Antonin CADETS ESSON

16 BLANCHET Dilan ANTONY    8/0

9 MURAWJOW Victor PARIS CEP

56 ---------

41 MARCHAND Raphaël VILLE AVRAY

24 MELI Mattéo VILLE AVRAY    8/5

25 FOURNIER Lucien BLR92

40 SEGUI Théophile CHATILLON    8/1

57 ---------

8 MASSOT Pablo MONTREUIL CA

5 ANATRELLA Malo TEAM FLEURET

60 ---------

37 SILVA  DIABI Elvin RUEIL MALMAI

28 TESSIER Liam SEVRES JE    8/3

21 BELLEMIN-COMTE Alexandr VILLE AVRAY

44 BRUYELLE Antonin BLR92    8/3

53 GATTEGNO Mel BLR92

12 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE    8/0

13 MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE

52 LACOSTE Antoine BLR92    8/0

45 BALSSA Yan CADETS ESSON

20 LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY    8/2

29 PINET Sanjit SURESNES CE

36 VANDELET Édouard ANTONY    8/7

61 ---------

4 DURAND Antoine RUEIL MALMAI

LISBOA DE SOUSA Esteban

Tableau de 32

GOGDET Lucio
   8/7

BERNARD GOMES Guillaume

BLANCHET Dilan
   8/6

MURAWJOW Victor

MARCHAND Raphaël
   8/3

FOURNIER Lucien

MASSOT Pablo
   8/3

ANATRELLA Malo

TESSIER Liam
   8/6

BELLEMIN-COMTE Alexandr

BOUTERUCHE Nathan
   8/6

MAILLOT Vincent

LOLLO Seth-Keren
   8/4

PINET Sanjit

DURAND Antoine
   8/0

LISBOA DE SOUSA Esteban

BERNARD GOMES Guillaume

MURAWJOW Victor

FOURNIER Lucien

ANATRELLA Malo

BOUTERUCHE Nathan

MAILLOT Vincent

DURAND Antoine
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3 GIBERGUES Philippe ST GERMAIN E

Tableau de 64

62 ---------

35 BEAUVISAGE Arthur BLR92

30 MOREAU Felix ISSY MOUSQUE    8/3

19 AURIOL Grégoire PARIS RCF

46 MC CORMICK Kendall BLR92    8/1

51 LENGLET Sacha ANTONY

14 JAMOUSSI Naël SURESNES CE    8/3

11 BROUARD Noah CHAMPIGNY M

54 ---------

43 POULET Arthur BLR92

22 ZUCCATO Paul BLR92    8/2

27 NGUYEN-MARTINET Liam MASSY CE

38 GRIZAUD Elias VILLE AVRAY    8/5

59 ---------

6 DUTRIPON Gabin PARIS RCF

7 MARIN Elie BLR92

58 ---------

39 BESANGER Hayden CADETS ESSON

26 PERRONNET Kiran ANTONY    4/2

23 LATIL Maxime ANTONY

42 TALGUI Qassim RUEIL MALMAI    7/3

55 ---------

10 HAENTJENS Argan BLR92

15 POUSSET Arthur ANTONY

50 SERANDOUR Thomas BLR92    8/2

47 DANTON Maxence VILLE AVRAY

18 MOENS Corentin ANTONY    8/3

31 DUNAND Matisse BOIS COLOMBE

34 WILLERVAL Augustin VILLE AVRAY    8/1

63 ---------

2 VENDRYES Ronan BLR92

GIBERGUES Philippe

Tableau de 32

MOREAU Felix
   8/3

AURIOL Grégoire

JAMOUSSI Naël
   6/4

BROUARD Noah

ZUCCATO Paul
   8/4

NGUYEN-MARTINET Liam

DUTRIPON Gabin
   8/2

MARIN Elie

PERRONNET Kiran
   7/4

LATIL Maxime

HAENTJENS Argan
   8/3

POUSSET Arthur

MOENS Corentin
   8/4

DUNAND Matisse

VENDRYES Ronan
   8/2

GIBERGUES Philippe

JAMOUSSI Naël

ZUCCATO Paul

NGUYEN-MARTINET Liam

MARIN Elie

HAENTJENS Argan

MOENS Corentin

VENDRYES Ronan
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1 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY

Tableau de 16

16 BERNARD GOMES Guillaume CHAMPIGNY M    8/5

9 MURAWJOW Victor PARIS CEP

8 FOURNIER Lucien BLR92    4/3

5 ANATRELLA Malo TEAM FLEURET

12 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE    8/2

13 MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE

4 DURAND Antoine RUEIL MALMAI    8/1

3 GIBERGUES Philippe ST GERMAIN E

14 JAMOUSSI Naël SURESNES CE    8/0

11 ZUCCATO Paul BLR92

6 NGUYEN-MARTINET Liam MASSY CE    8/6

7 MARIN Elie BLR92

10 HAENTJENS Argan BLR92    8/3

15 MOENS Corentin ANTONY

2 VENDRYES Ronan BLR92    8/2

LISBOA DE SOUSA Esteban

Tableau de 8

MURAWJOW Victor
   6/5

ANATRELLA Malo

DURAND Antoine
   8/1

GIBERGUES Philippe

NGUYEN-MARTINET Liam
   8/5

MARIN Elie

VENDRYES Ronan
   8/7

LISBOA DE SOUSA Esteban

ANATRELLA Malo

NGUYEN-MARTINET Liam

VENDRYES Ronan
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1 LISBOA DE SOUSA Esteba ANTONY

Tableau de 8

8 MURAWJOW Victor PARIS CEP    6/5

5 ANATRELLA Malo TEAM FLEU

4 DURAND Antoine RUEIL MAL    8/1

3 GIBERGUES Philippe ST GERMAI

6 NGUYEN-MARTINET Lia MASSY CE    8/5

7 MARIN Elie BLR92

2 VENDRYES Ronan BLR92    8/7

LISBOA DE SOUSA Esteba

Demi-finales

ANATRELLA Malo
   8/4

NGUYEN-MARTINET Lia

VENDRYES Ronan
   8/1

ANATRELLA Malo

Finale

VENDRYES Ronan

   8/6
ANATRELLA Malo



Challenge Avenir 92 FHM11
FLEURET MASCULIN M11

BOURG LA REINE
LE 11 FEVRIER 2018

Classement général (ordre des rangs - 53 tireurs)

page 1/2

rg nom prénom club

1 ANATRELLA Malo TEAM FLEURET
2 VENDRYES Ronan BLR92
3 LISBOA DE SOUSA Esteban ANTONY
3 NGUYEN-MARTINET Liam MASSY CE
5 GIBERGUES Philippe ST GERMAIN E
6 DURAND Antoine RUEIL MALMAI
7 MARIN Elie BLR92
8 MURAWJOW Victor PARIS CEP
9 HAENTJENS Argan BLR92

10 BOUTERUCHE Nathan SEVRES JE
11 MAILLOT Vincent BOIS COLOMBE
12 JAMOUSSI Naël SURESNES CE
13 BERNARD GOMES Guillaum CHAMPIGNY M
14 MOENS Corentin ANTONY
15 ZUCCATO Paul BLR92
16 FOURNIER Lucien BLR92
17 DUTRIPON Gabin PARIS RCF
18 MASSOT Pablo MONTREUIL CA
19 BROUARD Noah CHAMPIGNY M
20 POUSSET Arthur ANTONY
21 BLANCHET Dilan ANTONY
22 AURIOL Grégoire PARIS RCF
23 LOLLO Seth-Keren VILLE AVRAY
24 BELLEMIN-COMTE Alexandr VILLE AVRAY
25 LATIL Maxime ANTONY
26 PERRONNET Kiran ANTONY
27 TESSIER Liam SEVRES JE
28 PINET Sanjit SURESNES CE
29 MOREAU Felix ISSY MOUSQUE
30 DUNAND Matisse BOIS COLOMBE
31 GOGDET Lucio ST GERMAIN E
32 MARCHAND Raphaël VILLE AVRAY
33 MELI Mattéo VILLE AVRAY
34 CORTADO Louison CHAMPIGNY M
35 WILLERVAL Augustin VILLE AVRAY
36 BEAUVISAGE Arthur BLR92
37 VANDELET Édouard ANTONY
38 SILVA  DIABI Elvin RUEIL MALMAI
39 GRIZAUD Elias VILLE AVRAY
40 BESANGER Hayden CADETS ESSON
41 SEGUI Théophile CHATILLON
42 TALGUI Qassim RUEIL MALMAI
43 POULET Arthur BLR92
44 BRUYELLE Antonin BLR92
45 BALSSA Yan CADETS ESSON
46 MC CORMICK Kendall BLR92
47 DANTON Maxence VILLE AVRAY
48 MONGEOT Augustin BLR92
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rg nom prénom club

49 POIRIER VERDON Antonin CADETS ESSON
50 SERANDOUR Thomas BLR92
51 LACOSTE Antoine BLR92
51 LENGLET Sacha ANTONY
53 GATTEGNO Mel BLR92
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